кабинете сервиса «Яндекс Директ» и совершить Расходную операцию в Период проведения 

Акции. 

2. Участнику, выполнившему условия Акции в порядке, установленном п. 1 

настоящего Приложения, начисляются Баллы (из расчета 1 Балл за 1 рубль) в количестве, 

соответствующем 100% (Ста процентам) от суммы Расходной операции, но не более 15 000 

(Пятнадцати тысяч) Баллов. 

3. Для расчета и начисления Баллов в рамках Акции к учету принимается только одна 

Расходная операция, направленная на пополнение Участником Счета Личного кабинета 

сервиса «Яндекс Директ». 

4. Клиент может принять участие в Акции только один раз – второе и последующие

[...]

сервиса «Яндекс Бизнес» и совершить Расходную операцию в Период проведения Акции. 

2. Участнику, выполнившему условия Акции в порядке, установленном п. 1 

настоящего Приложения, начисляются Баллы (из расчета 1 Балл за 1 рубль) в количестве, 

соответствующем 100% (Ста процентам) от суммы Расходной операции, но не более 15 000 

(Пятнадцати тысяч) Баллов. 

3. Для расчета и начисления Баллов в рамках Акции к учету принимается только одна 

Расходная операция, направленная на пополнение Участником Счета Личного кабинета 

сервиса «Яндекс Бизнес». 

4. Клиент может принять участие в Акции только один раз – второе и последующие